豫公学[2020]009 号 潘 华签

关于召开桥梁工程混凝土品质提升技术

现场观摩交流会的通知

各会员单位：

根据国家《建筑结构可靠度设计统一标准》要求，桥梁的设计使用年限

越来越长，为提高桥梁混凝土的品质，实现工程桥梁长寿命。现定于 2020

年 9月 11 日在河南洛阳召开桥梁工程混凝土品质提升技术现场观摩交流会。

现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

桥梁工程混凝土品质提升技术交流及现场观摩。

二、会议时间和地点

会议时间：2020 年 9月 11 日

会议地点：河南省洛阳市栾川县

会议地址及联系电话：栾川县龙宇国际度假酒店（栾川县滨河路与钼都

路交叉口东南角），联系电话:(0379) 6865 5999。

三、参会人员

1、全国桥梁杰出专家；

2、振动搅拌应用技术创新联盟专家委员会委员；

3、振动搅拌应用技术创新联盟水泥混凝土专家委员会委员；

4、全国各省市从事混凝土技术、管理工作的专家学者；

5、全国各省市应用振动搅拌技术的建设单位管理人员等。

四、会议组织机构

主办单位：河南省公路学会

承办单位：振动搅拌应用技术创新技术联盟、《桥梁》杂志社

五、会议主要议程

9 月 10 日全天报到。

9 月 11 日上午 9:00-12:00 会议交流，主要内容：

1. 中冶建筑研究总院有限公司副院长兼总工程师郝挺宇，《我国桥梁

混凝土应用与发展现状》

2、长安大学博士生导师、教授姚运仕，《振动搅拌机理及工程实践》

3、广东省保利长大工程有限公司总工程师杨东来，《混凝土高性能化

技术在栾卢高速桥梁工程的应用情况》；

4、专家讨论并确定下一步的研究方向和方案；

9 月 11 日下午 15:00-18:00 ，现场考察：

栾川至卢氏高速公路长大桥梁、涵洞现场；

9 月 12 日，栾川县交通项目考察。

六、秘书处联系方式

涂娇妮 电话：18003743198 邮箱：84234908@qq.com

潘燕妮 电话：15538015552 邮箱：hnglxh@sina.com

mailto:hnglxh@163.com

李 蕾 电话：17630899886 邮箱：601383545@qq.com

为便于会议在洛阳接站，敬请将参会回执于 9月 8 日前邮件发送至秘书

处。

二〇二〇年九月四日

附件一：会议回执

《桥梁工程混凝土品质提升技术现场观摩交流会》参会回执

注意事项：

请参会人员务必于 2020年 9月 8日前将会议回执表发送邮件至会

务组，电子邮箱： 84234908@qq.com。

单位名称 姓名 性别 职务 手机号码
到站时间、到站地点、

车次等细节

合计人数